
 
 
 

2023 年 10 月 23 日 
各位 

株式会社 Joblab 
代表取締役 飯沼 秀一 

 

本社移転のお知らせ 

 
拝啓 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は一方ならぬご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度弊社は、本社を 2023 年 10 月 23 日（月）より下記のとおり港区赤坂に移転

致しますのでお知らせ致します。 
 移転を機にさらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に添えますよう鋭意努力いたす

所存でございます。 
 今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 
 
 

記 

新拠点での業務開始日 2023 年 10 月 23 日（月） 

移転後住所  東京都港区赤坂 1-4-6 赤坂光洋ビル 2F 

移転後電話番号 03-6277-8185 

 
 

以上 
 
 
 
 


